

GN Financing A/S
CVR-nr. 41 61 14 48
XBRL GENNEMGANGSRAPPORT

Bemærk at dette er en gennemgangsrapport - en "læsbar" udgave af den dannede XBRL-fil. Denne rapport skal ikke indberettes til Erhvervsstyrelsen, og den er alene lavet for at give læseren mulighed for at validere og kontrollere indholdet i XBRL-filen.

XBRL-formatet er et rådata-format og dermed ikke formateret. Det indeholder ikke billeder, sidetal, sidehoved, sidefod, notenumre, forside og indholdsfortegnelse. Dog indeholder denne rapport denne forside, en indholdsfortegnelse og sidehoved af overskuelighedshensyn - uden at det dog findes i XBRL-filen. Bemærk dog at rapporten ikke indeholder notenumre, og at opstillingen og skriftsnit ikke er foretaget i forhold til den "almindelige" årsrapport, men udelukkende for at gøre rapporten læsevenlig.

Bemærk også at eventuelle noter ofte ser anderledes ud i gennemgangsrapporten i forhold til den fysiske årsrapport. Årsagen hertil er at noterne er "CLOB-opmærket", hvilket betyder at noterne ikke er specificeret/detaljeret indholdsmæssigt omkring de poster de indeholder. I stedet bliver de til en lang tekst-streng, som svarer til at de blot var skrevet ud på en lang linie.

Hvis der er en blå række i rapporten, betyder det at taksonomien er blevet udvidet med det pågældende element
Hvis der er en orange række i rapporten betyder det at det pågældende element er lavet som "egendefineret" element

Vi bestræber os på at gøre brugen af vores services så brugervenlig som overhovedet mulig. Er du i tvivl, har spørgsmål eller kommentarer, så tøv ikke med at kontakte ParsePort pr. email (support@parseport.dk) eller pr. tlf. (53 53 00 10)

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Rapporttype: Årsrapport
Regnskabsopstilling: Balance (kontoform), resultatopgørelse (artsopdelt)
Type af revisorbistand: Revisionspåtegning
Valutakode: DKK
Virksomheden anvender undtagelsen om at fravælge Nej

Selskabet:

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B
Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsklasse C: Nej
Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsklasse D: Nej
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til: Ja
Navn: GN Financing A/S
Vejnavn: Lautrupbjerg
Vejnummer og etage: 7
Postnummer: 2750
By: Ballerup
CVR-nr.: 41611448
Stiftelsesdato: 14. august 2020
Hjemsted: Ballerup

Datoer:

Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2021
Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2021
Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2020
Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2020
Generalforsamlingsdato: 30. april 2022

Dirigent:

Dirigents navn (eller navn på person, som træder i Anders Kjærsgaard Dybro

Bestyrelse:

Bestyrelsesmedlems navn 1: Peter Gormsen
Bestyrelsesmedlems titel 1: Formand
Bestyrelsesmedlems navn 2: Claes Langsted Juul
Bestyrelsesmedlems navn 3: Morten Toft

Direktion:

Direktionsmedlems navn 1: Morten Toft
Direktionsmedlems titel 1: Direktør

Indsender:

Navn: GN STORE NORD A/S
Adresse: Lautrupbjerg 7
Postnummer og by: 2750 Ballerup
CVR-nr.: 24257843

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabet blev stiftet i august 2020. Selskabet har til formål at drive virksomhed med finansielle aktiviteter, som er relevante for GN Store Nord koncernen, herunder koncerninterne udlån i fremmed valuta. Valutarisici bliver i videst muligt omfang afdækket i forhold til DKK.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af 2021 øget udlån til selskaber i GN Store Nord koncernen fra 1.948.828 tkr. ultimo 2020 til 2.425.378 tkr. ultimo 2021. Dette forhold samt det forhold, at 2021 er selskabets første fulde regnskabsår gør, at resultatet før skat er forbedret fra 6.649 tkr. i 2020 til 67.547 tkr. i 2021.

Efter skat udgør årets resultat 52.687 tkr. Resultat er som forventet og vurderes til at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat for 2022 på niveau med 2021.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der påvirker årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE

	01-01-2021 31-12-2021 t.kr.	01-01-2020 31-12-2020 t.kr.
Andre driftsindtægter	87.459	8.094
Administrationsomkostninger	-36	-33
Bruttoresultat	68.354	5.978
Resultat af ordinær drift	68.318	5.945
Øvrige finansielle omkostninger	-771	704
Ordinært resultat før skat	67.547	6.649
Skat af årets resultat	-14.860	-1.463
Årets resultat	52.687	5.186
Resultatdisponering:		
Overført resultat	52.687	5.186
I alt disponering	52.687	5.186

AKTIVER

	31-12-2021	31-12-2020
	t.kr.	t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.425.378	1.948.828
Udskudte skatteaktiver	0	0
Omsætningsaktiver	2.425.378	1.948.828
Aktiver	2.425.378	1.948.828

PASSIVER

	31-12-2021	31-12-2020
	t.kr.	t.kr.
Registreret kapital mv.	400	400
Overført resultat	57.873	5.186
Egenkapital	58.273	5.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.366.037	1.941.754
Langfristede gældsforpligtelser	2.366.037	1.941.754
Skyldig skat	23	1.463
Anden gæld	1.044	25
Kortfristede gældsforpligtelser	1.068	1.488
Passiver	2.425.378	1.948.828

EGENKAPITALOPGØRELSE

	01-01-2021	01-01-2020
	31-12-2021	31-12-2020
	t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital:		
Primo	400	
Udbytte	0	
Betalt udbytte	0	
Årets resultat	0	
Ultimo	400	
Overført resultat:		
Primo	5.186	
Udbytte	0	
Betalt udbytte	0	
Årets resultat	52.687	
Ultimo	57.873	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen:		
Primo	0	
Udbytte	0	
Betalt udbytte	0	
Årets resultat	0	
Ultimo	0	
Alle klasser af egenkapital:		
Primo	5.586	
Udbytte	0	
Betalt udbytte	0	
Årets resultat	52.687	
Ultimo	58.273	

NOTER

01-01-2021	01-01-2020
31-12-2021	31-12-2020
t.kr.	t.kr.

Oplysning om administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger -27

-57

Administrationsomkostninger -27

-57

Oplysning om øvrige finansielle omkostninger

Kursreguleringer -771 704

Finansielle poster i alt -771 704

Oplysning om skat af årets resultat

Årets aktuelle skat (Sambeskatningsbidrag) 14.860 1.463

Skat i alt 14.860 1.463

Oplysning om egenkapital

Aktie- kapital

Overført

resultat

Egenkapital I alt

Saldo 1. januar 2021

400

-284

116

Overført resultat

-

5.909

5.909 Saldo 31. december 2021 400 5.625 6.025

Aktiekapitalen består af 400 stk. aktier a nominelt 1.000 kr., som er fuldt indbetalt. Selskabets aktiekapital er ikke opdelt i klasser.

Oplysning om langfristede gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder udgør 2.366.037 t.kr. pr. 31. december 2021 og består primært af gæld til GN Store Nord A/S. Ledelsen hos GN Store Nord A/S har oplyst at tilgodehavendet ikke vil blive krævet

NOTER

01-01-2021 01-01-2020
31-12-2021 31-12-2020

indfriet i løbet af 2022 og gælden er derfor præsenteret som langfristet.

Oplysning om nærtstående parter

Selskabets moderselskab, GN Store Nord A/S, Ballerup, udarbejder koncernregnskab, hvori årsregnskabet for GN Financing A/S indgår ved konsolidering. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.gn.com/Investor/Financial-reports.

Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Oplysning om eventualforpligtelser

GN Financing A/S er sambeskattet med danske selskaber i GN-koncernen. GN Financing A/S hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Oplysning om ejerskab

GN Audio A/S (CVR: 15 06 95 11)